

Årsredovisning

för

HCKR Holding AB

Org.nr. 559155-3408

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Theodor Forselius, Styrelseledamot

2025-12-17

Styrelsen för HCKR Holding AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende företagsledning och IT. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	250	3 173	3 634	2 791	1 873
Resultat efter finansiella poster	-1 187	11 457	277	16 076	138
Soliditet (%)	98	100	99	99	98

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets förändrade omsättning beror på ett minskat fokus på tidigare IT-konsultuppdrag under utformning av ny affärsmodell och inriktning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	16 580 138	11 457 292	28 087 430
Utdelning	0	-850 000	0	-850 000
Balanseras i ny räkning	0	11 457 292	-11 457 292	0
Årets resultat	0	0	-1 186 730	-1 186 730
Belopp vid årets utgång	50 000	27 187 430	-1 186 730	26 050 700

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	27 187 430
Årets resultat	-1 186 730
Summa	26 000 700

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	26 000 700
Summa	26 000 700

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		249 998	3 173 297
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		249 998	3 173 297
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter			-31 843
Övriga externa kostnader		-1 413 908	-1 016 342
Personalkostnader	2	-413 749	-2 832 540
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 787	-258 229
Övriga rörelsekostnader		-287 039	0
Summa rörelsekostnader		-2 127 482	-4 138 954
Rörelseresultat		-1 877 484	-965 657
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 238 818	12 188 076
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		114 934	235 444
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-662 500	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-498	-571
Summa finansiella poster		690 754	12 422 949
Resultat efter finansiella poster		-1 186 730	11 457 292
Resultat före skatt		-1 186 730	11 457 292
Årets resultat		-1 186 730	11 457 292

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	182 483	1 603 353
Summa materiella anläggningstillgångar		182 483	1 603 353
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	892 120	92 119
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	13 829 473	15 295 382
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	4 298 357	0
Andra långfristiga fordringar	7	500 000	7 702 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 519 950	23 089 501
Summa anläggningstillgångar		19 702 433	24 692 854
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		76 465	41 418
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 570 147	535 475
Summa kortfristiga fordringar		1 646 611	576 893
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 109 588	2 870 668
Summa kassa och bank		5 109 588	2 870 668
Summa omsättningstillgångar		6 756 199	3 447 561
SUMMA TILLGÅNGAR		26 458 632	28 140 415

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		27 187 430	16 580 138
Årets resultat		-1 186 730	11 457 292
Summa fritt eget kapital		26 000 700	28 037 430
Summa eget kapital		26 050 700	28 087 430
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		155 030	19 452
Övriga skulder		232 902	13 534
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	19 999
Summa kortfristiga skulder		407 932	52 985
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 458 632	28 140 415

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 093 107	2 018 076
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	195 270	75 031
Försäljningar/utrangeringar	-2 093 107	
Utgående anskaffningsvärden	195 270	2 093 107
Ingående avskrivningar	-489 754	-231 525
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	489 754	
Årets avskrivningar	-12 787	-258 229
Utgående avskrivningar	-12 787	-489 754
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	182 483	1 603 353

Not 4 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	92 119	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 462 501	67 119
Utgående anskaffningsvärden	1 554 620	92 119
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-662 500	
Utgående nedskrivningar	-662 500	0
Redovisat värde	892 120	92 119

Not 5 – Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	15 295 382	1 155 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	500 000	14 140 382
Reglerade fordringar	-1 965 909	
Utgående anskaffningsvärden	13 829 473	15 295 382
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	13 829 473	15 295 382

Not 6 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 298 357	
Utgående anskaffningsvärden	4 298 357	
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	4 298 357	0

Not 7 – Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 702 000	7 702 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	500 000	
Reglerade fordringar	-7 702 000	
Utgående anskaffningsvärden	500 000	7 702 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	500 000	7 702 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-12-17.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Theodor Mauritz Forselius

Styrelseledamot

2025-12-17